
Ruszyło głosowanie na projekty LBO
data aktualizacji: 2017.10.01

Dzisiaj (1 października) rozpoczął się kolejny kluczowy etap drugiej edycji Lubawskiego
Budżetu Obywatelskiego - głosowanie na złożone projekty. Potrwa ono do 21 października.
W tym roku o poparcie mieszkańców Lubawy zabiegają tylko dwa projekty. Który zwycięży i
będzie realizowany w przyszłym roku? Tego dowiemy się w listopadzie.

Pierwszy z tegorocznych projektów Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego to remont chodnika przy
ulicy Poznańskiej.

- Zadanie będzie polegało na remoncie prawej strony chodnika przy ulicy
Poznańskiej o długości ok. 300 m i szerokości 2 m - czytamy w opisie
przedsięwzięcia. - Stan techniczny chodnika aktualnie powoduje ogromne
problemy z komunikacją, głównie osobom starszym, osobom z ograniczoną
sprawnością ruchową czy mamom z wózkami. Realizacja projektu umożliwi
bezpieczne poruszanie się pieszym mieszkańcom Lubawy, w szczególności
małym dzieciom, młodzieży, seniorom, dorosłym oraz osobom niepełnosprawnym
- uzasadnia wnioskodawca.

Szacunkowy koszt realizacji zadania to 147 600 zł.

Druga z propozycji to rozbudowa boiska do piłki nożnej oraz budowa siłowni zewnętrznej na osiedlu
Królewskim. 



- W skład zadania wchodzi uporządkowanie terenu boiska do piłki nożnej,
budowa siłowni zewnętrznej, budowa placu zabaw i instalacja monitoringu -
czytamy w opisie wniosku. - Celem jest aktywizacja dzieci, młodzieży i dorosłych z
osiedla Królewskiego (domki i bloki) oraz osiedla Warszawska (bloki),
uporządkowanie terenu i jego efektywne wykorzystanie.

W tym przypadku szacunkowy koszt to 150 tysięcy złotych, czyli cała kwota zarezerwowana na LBO.

- Pierwsza realizacja projektu wybranego głosami mieszkańców w ramach
Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego za nami. Park rekreacyjny na osiedlu przy
ul. Gdańskiej został dodatkowo dofinansowany przez Fundację Isabelli -
przypomina burmistrz Lubawy Maciej Radtke. - W drugiej edycji LBO zgłoszone
zostały dwa projekty. Który z nich będzie realizowany w przyszłym roku, dowiemy
się już w listopadzie. Tymczasem zachęcam do głosowania.
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